UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GDĐT-VP

V/v điều động tiết mục văn nghệ phục

vụ Lễ Kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam (20/11/1982-20/11/2024)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 11 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Mầm non 12;

- Hiệu trưởng trường TiH Nguyễn Thanh Tuyền;

- Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Gia Thiều;

- Hiệu trưởng trường THCS Mạc Đĩnh Chi.

Căn cứ Kế hoạch số 1752/KH-GDĐT ngày 31 tháng 10 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Lễ Kỷ niệm 42 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2024).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị chuẩn bị tiết mục văn nghệ

để phục vụ cho Lễ kỷ niệm, cụ thể như sau:

1. Các tiết mục văn nghệ và thứ tự biểu diễn

1.1. Tiết mục nhảy hiện đại: Những ngôi sao xa xôi; Sáng tác: Phương

Mỹ Chi x DTAP; Trình bày: học sinh lớp 6 Trường THCS Mạc Đĩnh Chi.

1.2. Tiết mục liên khúc: Đi học xa; Sáng tác: Hoàng Mai Lộc, Trương

Hùng Cường; Trình bày: giáo viên và học sinh Trường Mầm non 12

1.3. Tiết mục tốp ca: Người gieo mầm xanh; Sáng tác: Hứa Kim Tuyền;

Trình bày: học sinh lớp 9 Trường THCS Nguyễn Gia Thiều.

1.4. Tiết mục ca múa: Người đi tìm hình của nước; Sáng tác: Kiên Ninh;

Trình bày: Giáo viên và học sinh Trường Tiểu học Nguyễn Thanh Tuyền. Tiết

mục ca múa: Người Giáo viên Nhân dân; Sáng tác: Hoàng Vân; Trình bày: Giáo

viên và học sinh Trường Tiểu học Nguyễn Thanh Tuyền.

2. Thời gian, địa điểm

2.1. Thời gian tổng dợt chương trình

- Thời gian: Lúc 15 giờ 00 ngày 17 tháng 11 năm 2024 (chiều Chủ nhật).

- Địa điểm: Sân Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.

(số 97B Trường Chinh, Phường 12, quận Tân Bình)

2

2.2. Thời gian tập trung phục vụ Lễ kỷ niệm 20/11

- Thời gian: Lúc 07 giờ 00 ngày 18 tháng 11 năm 2024 (sáng thứ Hai)

- Địa điểm: Sân Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.

(số 97B Trường Chinh, Phường 12, quận Tân Bình)

Phòng Giáo dục và Đạo tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường nêu trên tạo

điều kiện cho giáo viên và học sinh tích cực tham gia để công tác tổ chức Lễ kỷ

niệm được thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.GD&ĐT: BLĐ;

- Lưu: VT, Huân.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T08:03:58+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T08:04:16+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T08:04:31+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!